
ADESIVOS PVC/SOLUÇÃOS

ADESIVO PVC

ADESIVO PVC ADESIVO PVC EXTRAFORTE 

70

DESCRIÇÃO

ADESIVO PVC ULTRA FORTE glu
470ml - DOUTOR IRRIGAÇÃO

COD QTD

4500 1

ADESIVO PVC ULTRA FORTE - GLU

PARA SOLDAGENS PESADAS

DESCRIÇÃO

ADESIVO PVC EXTRAFORTE 175g
ADESIVO PVC EXTRAFORTE 850g

COD QTD

3974
3975

1
1

DESCRIÇÃO

ADESIVO PVC C/ PINCEL 175g 
ADESIVO PV O 850g C BRANC

COD QTD

3976
3977

1
1


