



**CHEGOU glu!**

## ADESIVO PVC ULTRA FORTE - GLU

DESCRÍÇÃO	COD	QTD
ADESIVO PVC ULTRA FORTE glu 470ml - DOUTOR IRRIGAÇÃO	4500	1

PARA SOLDAGENS PESADAS

## ADESIVOS PVC/SOLUÇÕES

**Firmex**

### ADESIVO PVC EXTRAFORTE



DESCRÍÇÃO	COD	QTD
ADESIVO PVC EXTRAFORTE 175g	3974	1
ADESIVO PVC EXTRAFORTE 850g	3975	1

### ADESIVO PVC



DESCRÍÇÃO	COD	QTD
ADESIVO PVC C/ PINCEL 175g	3976	1
ADESIVO PVC BRANCO 850g	3977	1